dále  jen,,příjemce  nebo  příjemce  dotace"

všichni  dále  jen,,účastníci  smlouvy,  smluvní  strany  nebo  strany  této  sm}ouvy"

Článek  I.
Předmět  smlouvy

Poskytovatel  se zavazuje  poskytnout  přfjemci  dotace  neinvestiční  dotaci  ve výši  250.000,-Kč

slovy  dvěstěpadesáttisíckorunčeských  -  dále  jen  ,,dotace':  která  bude  v souladu  s touto

smlouvou  poskytnuta  do 30 dnů  po nabytí  účinnosti  této  smlouvy,  a to převodem  na  bankovní

účet  uvedený  v záhlaví  této  smlouvy.

Příjemce  dotace  se zavazuje  poskytnutou  dotaci  přijmout  a použít  jí  výlučně  v souladu  s touto

[...]

okolností  Smluvní  strany  konstatují,  že předmětnému  převodu  Nemovitosti  žádné překážky  nebrání, přitom
Kupující  přijímá  veškeré  povinnosti  a veškerá  práva  kupní  smlouvou  zřizovaná.

KUPNÍ  CEN A A JEJÍ ÚHRADA

Prodávající  a Kupující  se dohodli  na kupní  ceně  za Nemovitost  uvedenou  včl.  1.1  této Smlouvy  ve výši
44.520,-  Kč (slovy:  čtyřicet  čtyři  tisíc  pět  set  dvacet  korun  českých)  (dále  jen,,Kupní  cena")

2.2  SmluvnístranysedohodIy,žeceláKupnícenabudeKupujícímuhrazenanaúčetProdávajícíhouvedenývzáhIaví

této  Smlouvy  nejpozději  do 10  kalendářních  dnů  ode  dne  obdržení  vyrozumění  příslušného  katastrálního  úřadu